ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

18.12.2019 № 538

О Поручениях для Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой

на 2020 год

В соответствии со статьей 31.1 Регламента Думы городского округа

Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Поручить  Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой провести

в 2020 году контрольные и экспертно – аналитические мероприятия согласно

приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru

Председатель Думы городского округа                    М.Н. Шевелева

http://admstrj.tomsk.ru/

Приложение

к  решению Думы городского

округа Стрежевой

от 18.12.2019 № 538

Поручения для Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой

на 2020 год

№

п/п
Наименование мероприятий

Проверяемый

период

I. Контрольные мероприятия

1.

Проверка целевого использования бюджетных средств, выделенных из

Резервного фонда

МКУ Администрация городского округа Стрежевой 2019 год

2. Проверка целевого использования бюджетных средств,

предусмотренных на компенсацию расходов на оплату стоимости

проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно и

с выездом из города.

МКУ Управление образования Администрации городского округа

Стрежевой
2019 год

3. Аудит в сфере закупок,  осуществлённых без проведения конкурсных

процедур

МКУ Управление культуры, спорта и молодёжной политики

Администрации городского округа Стрежевой
2019 год

4. Аудит в сфере закупок

МБУ «Физкультурно-спортивный комплекс» 2019 год

5. Аудит в сфере закупок

МОУ «Гимназия № 1 городского округа Стрежевой» 2019 год

6. Проверка целевого и эффективного использования бюджетных

средств, выделенных на Муниципальную программу «Формирование

современной городской среды городского округа Стрежевой»

МКУ Администрация городского округа  Стрежевой 2019 год

7. Аудит в сфере закупок

МДОУ «Детский сад № 12 «Семицветик» комбинированного вида

городского округа Стрежевой»
2019 год

8. Проверка целевого использования бюджетных средств,

предусмотренных на питание детей

МДОУ «Детский сад № 11 «Ромашка» комбинированного вида

городского округа Стрежевой»

8 месяцев

2020 года

II. Экспертно-аналитические мероприятия

1. Внешняя проверка  отчёта  Администрации городского округа

Стрежевой  об исполнении местного бюджета за 2019 год  и

подготовка заключения

2019 год

2. Внешняя проверка отчёта  Администрации городского округа

Стрежевой об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2020 г. и

подготовка заключения

1 квартал 2020 г.

№

п/п
Наименование мероприятий

Проверяемый

период

3.  Внешняя проверка отчёта Администрации городского округа

Стрежевой об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2020

года и подготовка заключения

1 полугодие

2020 г.

4. Внешняя  проверка отчёта Администрации городского округа

Стрежевой об исполнении местного бюджета  за 9 месяцев  2020  года

и подготовка заключения

9 месяцев 2020 г.

5.
Подготовка заключений о состоянии доходов и средств от

заимствований в местный бюджет
В течение года

6.

Проверка проекта решения Думы городского округа «О местном

бюджете городского округа Стрежевой на 2021 год и на плановый

период 2022 и 2023 годов» и подготовка заключения

2021 - 2023 годы